
 



08/02/23 15/02/23 22/02/23 01/03/23
1 2 3 4

1 216679 Aisyah Putri Daulay G √ X √ √
2 216680 Alfarisi Sultan G √ X X √
3 216681 Amelia Trisnadewi G √ √ √ √
4 216682 Arga Virka G √ √ √ √
5 216405 Asmara Permata Putri Darmawan G √ √ √ √
6 216683 Brigita Agnes Enjelita Atiani G √ √ √ √
7 216684 Dafri Weya G √ √ √ √
8 216685 Dayah Tifani Bella Devvina Anggitasari G √ √ √ √
9 216686 Diana Noviantika G √ √ √ √
10 173425 DJIHANI A KADER M X X X X
11 216687 Elizabeth Intan Serliana G √ √ √ √
12 216688 Fajri Fachru Rozi G X X X √
13 216689 Febrian Ernawati G √ √ √ √
14 216690 Gratia Leonasraya Dulung G √ √ √ √
15 205889 Gregorius Irza Triyoga Edhitya Sugiyarto G X X √ √
16 205927 Hanif Arsya G X √ X X
17 216691 Herianto Wahyu Triyoga G √ √ √ √
18 216692 Iqotul Maula G √ √ √ √
19 205929 Irwan Tosofu G √ √ √ √
20 216693 Jonathan Eka Prasetya G √ √ √ √
21 216694 Leny Diah Is Mawati G √ X √ X
22 216695 Maria Avilla Golu Baluk G √ √ √ √
23 216696 Maudy Fatika Rahmawati G √ √ √ √
24 216697 Mohammad Fariza Faiz G √ X X √
25 216698 Muhammad Mirzav Silangin G X X X X
26 216699 Nadila Dwi Cindy Putri G √ X √ √
27 216700 Niken Pratiwi Habeahan G √ √ √ √
28 216905 Nita Amelia Putri G √ √ √ √
29 216701 Nurlela Badaniah G √ √ √ √
30 216702 Quido Alberto Abraham Paru G √ √ √ √
31 216703 Rachel Kezia Assah G √ √ √ √
32 216704 Raisha Ramadani Usman G √ √ √ √
33 216705 Risma Intan Nurhana G √ √ √ √
34 216706 Rizky Cahya Saputra G √ √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas
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35 216707 Serinova Atanasia Lerem G √ √ √ √
36 216709 Tifanny G √ √ √ √
37 216710 Umbu Nganji Maramba Awang G √ √ √ √
38 216894 Yustya Anindita Triastuti G √ √ √ √

KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



08/03/23 15/03/23 22/03/23 29/03/23 05/04/23 12/04/23 03/05/23 10/05/23 17/05/23 11/05/23
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
√ √ √ √ X √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ X √
√ √ √ √ X √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ X √
√ √ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X X X X
√ √ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ X √ X √
√ √ √ √ X √ X X X X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √ √ √
X X √ √ X √ X X X X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
X X √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ X √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √ √
X X √ √ √ √ √ √ X √
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√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ X √

( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



24/05/23
15
√ 3 12 80  %
√ 3 12 80  %
√ 2 13 86.67  %
√ 2 13 86.67  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 6 9 60  %
√ 1 14 93.33  %
√ 5 10 66.67  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 3 12 80  %
√ 4 11 73.33  %
√ 4 11 73.33  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 3 12 80  %
√ 7 8 53.33  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 3 12 80  %
√ 11 4 26.67  %
√ 1 14 93.33  %
√ 3 12 80  %
√ 2 13 86.67  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 1 14 93.33  %
√ 3 12 80  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese
: SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL PERTEMUAN
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√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 2 13 86.67  %

: Tanpa ada keterangan



Kelas : G
Prodi : S1 Pariwisata

TANGGAL
PERTEMUAN

Bab : PENDAHULUAN/PENGANTAR
Uraian: SALAM, SAPAAN, HURUF
Bab : BAB 1. JIKOSHOUKAI
Uraian: AISATSU JIKOSHOUKAI SUUJI
Bab : BAB 1. JIKOSHOUKAI BAB 2. OKYAKU NO NAMAE
Uraian: Praktek memperkenalkan diri dan orang lain
Bab : BAB 3. KATA TUNJUK
Uraian: Kata Tunjuk Benda kore sore are kono sono ano
Bab : BAB 3. KATA TUNJUK TEMPAT
Uraian: KOKO SOKO ASOKO
Bab : BAB 4. FUNGSI PARTIKEL NO
Uraian: 4 FUNGSI PARTIKEL NO 1. menunjukkan Kepemilikan 2. 
menyatakan tentang 3. menyatakan buatan 4. menyatakan 
dari/asal
Bab : UTS
Uraian: mengerjakan video, makalah, poster/powerpoint 
tenting budaya Jepang
Bab : UTS
Uraian: PENGUMPULAN HASIL KERJA
Bab : BAB 5. DENWA BANGOU
Uraian: SUUJI ICHI KARA SEN MADE
Bab : BAB 6. HEYA NO BANGOU
Uraian: 

Mdenyebutkan angka dan mata uang

ichi kara man made
Bab : BAB 7. IKURA DESUKA
Uraian: harga 1-jutaan mata uang oleh-oleh
Bab : BAB. 8 RYOUKO WA ITSU DESUKA
Uraian: TANGGAL, BULAN, TAHUN
Bab : BAB 9. JIKAN
Uraian: -JI KARA MADE DESU KARA MADE KATA KERJA
Bab : BAB 8-9
Uraian: KARA-MADE IKIMASU KIMASU KAERIMASU
Bab : BAB 10 DAN RESUME
Uraian: YOUBI -- NO YASUMI WA... TO.. DESU15 24/05/23

14 11/05/23

13 17/05/23

12 10/05/23

10 12/04/23

11 03/05/23

9 05/04/23

8 29/03/23

7 22/03/23

6 15/03/23

5 08/03/23

4 01/03/23

3 22/02/23

2 15/02/23

1 08/02/23

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN



MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese
Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TT & NAMA
TERANG

heya wa .. desu

heyawa go sits desuka. doko desuka. 

namban desuka?

DAI ICHI KARA DAI JUU MADE

S WA TEMPAT E IKIMASU KIMASU KAERIMASU DARE TO 
IKIMASU/KIMASU/KAERIMASU QUIZ TANGGAL

SUBJEK WA -- JI KARA JI MADE DESU ALAT DE 
IKIMASU/KIMASU/KAERIMASU QUIZ

DESU, DESHITA JA ARIMASEN JA ARIMASEN DESHITA

daerah no oleh-oleh desu oleh-oleh no harga desu.

menyebutkan angka, nomor telepon

Kerja lapangan membahas budaya jepang dalam bentik ppt, 
makalah dan video

melaporkan progres kerja

1. nama no benda desu 2. benda 1 no benda 2 desu. 3. daerah 
no benda desu 4. daerah no nama desu tugas halaman 41

KOKO SOKO ASOKO WA TEMPAT DESU.

kata sifat atarashii kotoba

---wa desu. -- mo desu.

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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SUB POKOK BAHASAN CATATAN



PARAF
PETUGAS
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No NIM NAMA Klas NILAI
1 216679 Aisyah Putri Daulay G A
2 216680 Alfarisi Sultan G A
3 216681 Amelia Trisnadewi G A
4 216682 Arga Virka G A
5 216405 Asmara Permata Putri Darmawan G B
6 216683 Brigita Agnes Enjelita Atiani G A
7 216684 Dafri Weya G B
8 216685 Dayah Tifani Bella Devvina Anggitasari G B
9 216686 Diana Noviantika G A
10 173425 DJIHANI A KADER M B
11 216687 Elizabeth Intan Serliana G A
12 216688 Fajri Fachru Rozi G B
13 216689 Febrian Ernawati G A
14 216690 Gratia Leonasraya Dulung G B
15 205889 Gregorius Irza Triyoga Edhitya Sugiyarto G B
16 205927 Hanif Arsya G A
17 216691 Herianto Wahyu Triyoga G B
18 216692 Iqotul Maula G A
19 205929 Irwan Tosofu G A
20 216693 Jonathan Eka Prasetya G C
21 216694 Leny Diah Is Mawati G D
22 216695 Maria Avilla Golu Baluk G A
23 216696 Maudy Fatika Rahmawati G A
24 216697 Mohammad Fariza Faiz G A
25 216698 Muhammad Mirzav Silangin G D
26 216699 Nadila Dwi Cindy Putri G A
27 216700 Niken Pratiwi Habeahan G A
28 216905 Nita Amelia Putri G A
29 216701 Nurlela Badaniah G A
30 216702 Quido Alberto Abraham Paru G B
31 216703 Rachel Kezia Assah G A
32 216704 Raisha Ramadani Usman G B
33 216705 Risma Intan Nurhana G A
34 216706 Rizky Cahya Saputra G A
35 216707 Serinova Atanasia Lerem G A
36 216709 Tifanny G A
37 216710 Umbu Nganji Maramba Awang G B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : G S1 Pariwisata



38 216894 Yustya Anindita Triastuti G A



Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A
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